СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 мая 2014 г.                             г.Благодарный                                          № 106
О присвоении звания «Почетный гражданин Благодарненского муниципального района Ставропольского края»

Дьякову Петру Михайловичу
В соответствии с Положением «О звании «Почетный гражданин Благодарненского муниципального района Ставропольского края», утвержденным  решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 23 июня 2006 года № 163, рассмотрев ходатайство трудового коллектива Шишкинской сельской администрации и представление главы села Шишкино Благодарненского района Ставропольского края к присвоению звания «Почетный гражданин Благодарненского муниципального района Ставропольского края» Дьякову Петру Михайловичу, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1.Присвоить звание «Почетный гражданин Благодарненского муниципального района Ставропольского края» края» Дьякову Петру Михайловичу, за мужество и героизм, проявленные в годы Великой Отечественной войны.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

Глава Благодарненского
муниципального района

Ставропольского края                                                                          И.А.Ерохин